
INZERCE Kraj Vysočina DUBEN 2005 | STRANA 4

„Tento projekt je spolufi nancován Evropskou unií“

„ Pa r t n e r s t v í  p r o  Vy s o č i n u “
SROP 3.3

Potom dovolte, abychom Vám nabídli spolupráci na projektu 

„Partnerství pro Vysočinu“
Cílem projektu je připravit subjekty v kraji (obce, podnikatele, zemědělce, NNO, mikroregiony a další)

pro čerpání prostředků z evropských fondů v období 2007-2013.

Nyní poprvé máme možnost říci při vyjednávání s EU, co nás skutečně trápí, co opravdu potřebujeme. 

Proto se ptáme vás - občanů, starostů, zástupců mikroregionů, podnikatelů, zemědělců, představitelů neziskového sektoru,

kteří na daném území žijete a nejlépe znáte potřeby své i lidí ve vašem okolí, do čeho je třeba investovat.

V průběhu května pozve kraj všechny zájemnce k diskuzi nad otázkou:

Máte podnikatelské či obecně prospěšné záměry,
 pro které hledáte fi nanční podporu?

Pokud chcete i vy ovlivnit budoucnost svého okolí a stát se součástí některého z místních partnerství

(neformální pracovní skupina aktivních obyvatel daného území),

přihlaste se na webových stránkách projektu www.partnerstvi-vysocina.cz

Nenechte si ujít možnost
ovlivnit budoucnost místa, ve kterém žijete,

a zároveň tím uskutečnit své plány!

Přemýšlíte o budoucnosti místa, 
ve kterém žijete?

Víte do čeho investovat, aby se vám i lidem
ve vašem okolí žilo lépe?

Hledáte lidi stejného smýšlení,
se kterými by se dalo mnoho věcí

změnit k lepšímu?


